[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020								№440

г. Нолинск

О внесении изменения в постановление администрации Нолинского района от 17.03.2020 № 203

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»  и в соответствии с постановлением Правительства Кировской области  от 26.05.2020 № 262-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П» и распоряжения  министерства  культуры  Кировской  области  от  27.05.2020 № 117 «О внесении изменений в распоряжение министерства культуры Кировской области от 17.03.2020 № 46» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Нолинского района от 17.03.2020№203«О введении ограничительных мер по предупреждению распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV» следующие изменения:
1. В подпункте 1.1 пункта 1 слова «по 27.05.2020 включительно» заменить словами «до 03.06.2020 включительно».
2. В подпункте 1.4.4 пункта 1.4. слова «С 04.04.2020 по 30.05.2020 включительно» заменить словами «С 04.04.2020 по 30.06.2020 включительно»
3. В подпункт 1.4.4. пункта 1.4 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«Обучение в рамках реализации образовательных программ дополнительного профессионального образования, проводимое с применением дистанционного обучения и дистанционных образовательных технологий, осуществляется до завершения учебного года».

Глава  администрации
Нолинского района			Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, Коробейниковой Н.А., Спортивная школа, Школа искусств, МКУК «ЦКС», МКУК «Нолинская ЦБС»,юридический отдел

image1.jpeg
22